
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2015. (IX.03.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 12/2015. (VII.02.) rendelettel módosított 7/2012. (V.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 109.§ (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 11.§ (16) bekezdésében, 13.§ (1) bekezdésében, 18.§ (1) bekezdésében, az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) és e ) pontjában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5.§ (2) 

bekezdés b) és c) pontjában , a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 

valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 

138.§ (1) bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  A rendelet 2.§ (2a) bekezdésében meghatározott 3. melléklet, ezen rendelet 1. melléklete 

szerint módosul. 

2.§  A rendelet 2.§ (4a) bekezdésében meghatározott 4. melléklet, ezen rendelet 2. melléklete 

szerint módosul. 

3.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti.  

 

 

 Király Gáborné sk.              Dr. Szilva István sk. 

      jegyző                 polgármester 

 

 

A rendelet kihirdetésre került:  2015. szeptember 3. 

 

 

 

     Király Gáborné sk. 

             jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

7/2012. (V.30.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének módosításhoz 

 

FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYON 

 

Sorszám Helyrajzi szám Megnevezés 

1.  2/10 Kivett közút 

2.  12 Kivett közterület (út) 

3.  32 Kivett közterület (út) 

4.  52 Kivett közterület (út) 

5.  72 Kivett közterület (út) 

6.  84 Kivett közterület (út) 

7.  90 Kivett közterület (út) 

8.  96 Kivett út 

9.  102 Kivett közterület (út) 

10.  121 Kivett saját használatú út 

11.  127 Kivett közterület (út) 

12.  154 Kivett közterület (út) 

13.  156 Kivett út 

14.  190 Kivett közterület (út) 

15.  237 Kivett közterület (út) 

16.  299 Kivett közterület (út) 

17.  335 Kivett közterület (út) 

18.  351 Kivett közterület (út) 

19.  358 Kivett közterület (út) 

20.  393    Kivett közterület (út) 

21.  394 Kivett közterület (út) 

22.  415/14 Kivett közpark 

23.  415/15 Kivett közpark 

24.  468 Kivett közterület (út) 

25.  523 Kivett közterület (út) 

26.  541 Kivett közterület (út) 

27.  553 Kivett közterület (út) 



28.  583 Kivett közterület (út) 

29.  655/2 Gyalogút 

30.  669 Kivett közterület (út) 

31.  685 Kivett közpark 

32.  702 Kivett közterület (út) 

33.  711 Kivett közterület (út) 

34.  721 Kivett közterület (út) 

35.  728 Kivett közterület (út) 

36.  745 Kivett közterület (út) 

37.  762 Kivett közterület (út) 

38.  779 Kivett közterület (út) 

39.  780 Kivett közpark 

40.  782 Saját használatú. út 

41.  783/16 Kivett közterület (út) 

42.  783/17 Kivett közterület (út) 

43.  783/38 Kivett közterület (út) 

44.  783/56 Kivett közterület (út) 

45.  784/2 Kivett közterület (út) 

46.  784/6 Kivett közterület (út) 

47.  788 Kivett parkoló 

48.  797 Kivett közút 

49.  798 Kivett közpark 

50.  804 Kivett közút 

51.  808 Kivett közút 

52.  816 Kivett közút 

53.  817 Kivett közút 

54.  821 Kivett közpark 

55.  826 Kivett közút 

56.  827 Kivett közpark 

57.  829 Kivett közút 

58.  832 Kivett közút 

59.  833 Kivett közpark 

60.  838 Kivett közút 



61.  847 Kivett közút 

62.  856 Kivett közút 

63.  1029 Külterületi közút 

64.  02 Külterületi út 

65.  010 Külterületi közút 

66.  012 Külterületi út 

67.  015 Külterületi közút 

68.  027 Külterületi közút 

69.  028 Külterületi közút 

70.  031 Külterületi közút 

71.  036 Külterületi út 

72.  040 Külterületi közút 

73.  041/11 Külterületi út 

74.  042 Külterületi közút 

75.  043 Külterületi közút 

76.  044 Külterületi közút 

77.  048 Külterületi út 

78.  050 Külterületi közút 

79.  052 Külterületi út 

80.  053/2 Külterületi út 

81.  054 Külterületi út 

82.  056 Külterületi út 

83.  059 Külterületi út 

84.  061/1 Külterületi közút 

85.  061/2 Külterületi közút 

86.  063 Külterületi közút 

87.  064/2 Külterületi közút 

88.  067/1 Külterületi út 

89.  067/3 Külterületi út 

90.  067/4 Külterületi út 

91.  072 Külterületi út 

92.  074 Külterületi közút 

93.  075 Külterületi közút 



94.  077 Külterületi közút 

95.  082 Külterületi közút 

96.  1029 Külterületi közút 

97.    

 

 



 

2. melléklet 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

7/2012. (V.30..) önkormányzati rendelet 4. mellékletének módosításhoz 
 

KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TÖRZSVAGYON 

Sorszám Helyrajzi szám Megnevezés 

1.  2/5 Kivett beépítetlen terület 

2.  99 Bábony-patak 

3.  100 Kivett szemétlerakó 

4.  106 Kivett beépítetlen terület 

5.  135 Kivett árok 

6.  140 Kivett közterület 

7.  148/4 Kivett beépítetlen terület 

8.  155 Vargaszögi-patak 

9.  157 Beépítetlen terület 

10.  179/2 Kivett árok 

11.  182/1 Kivett beépítetlen terület 

12.  183 Kivett beépítetlen terület 

13.  185 Kivett árok 

14.  235/3 Kivett árok 

15.  236 Kivett beépítetlen terület 

16.  238 Kivett beépítetlen terület 

17.  240 Kivett beépítetlen terület 

18.  241 Kivett beépítetlen terület 

19.  243 Bábony-patak 

20.  259 Kivett lakóház, udvar 

21.  373 Kivett árok 

22.  391 Bábony-patak 



23.  405 Kivett árok 

24.  444/1 Kivett közterület 

25.  466/1 Kivett közterület 

26.  495 Kivett présház 

27.  520 Kivett óvoda 

28.  545 Vízmosás 

29.  559 Kivett árok 

30.  570 Kivett árok 

31.  578 Kivett vargaszögi-patak 

32.  591/7 Bebéki pincesor 

33.  641/2 Kivett közterület 

34.  655/1 Tűzoltószertár 

35.  668 Kivett árok 

36.  687 Kivett beépítetlen terület 

37.  688 Egészségház 

38.  689/35 Kivett beépítetlen terület 

39.  689/40 Polgármesteri Hivatal 

40.  689/41 Szociális étkeztető 

41.  689/42 4-es épület 

42.  691 Kivett szivattyúház 

43.  781 Kivett garázs, udvar 

44.  783/9 Kivett közterület 

45.  783/37 Kivett közterület 

46.  784/5 Kivett közterület 

47.  785 Kivett beépítetlen terület 

48.  786 Kivett közterület 

49.  791 Kivett közterület 



50.  792 Kivett beépítetlen terület 

51.  793 Kivett udvar 

52.  795 Kivett beépítetlen terület 

53.  796 Kivett beépítetlen terület 

54.  799 Kivett beépítetlen terület 

55.  800 Kivett udvar 

56.  801 Kivett udvar 

57.  802 Kivett udvar 

58.  803 Kivett udvar 

59.  805 Kivett közterület 

60.  806 Kivett beépítetlen terület 

61.  807 Kivett beépítetlen terület 

62.  809 Kivett udvar 

63.  810 Kivett udvar 

64.  811 Kivett udvar 

65.  812 Kivett udvar 

66.  813 Kivett udvar 

67.  814 Kivett udvar 

68.  815 Kivett udvar 

69.  818 Kivett közterület 

70.  819 Kivett közterület 

71.  820 Kivett sporttelep 

72.  822 Kivett közterület 

73.  823 Kivett udvar 

74.  824 Kivett udvar 

75.  825 Kivett udvar 

76.  828 Kivett udvar 



77.  830 Kivett udvar 

78.  831 Kivett közterület 

79.  834 Kivett óvoda 

80.  835 Kivett általános iskola 

81.  836 Kivett udvar 

82.  837 Kivett közterület 

83.  839 Kivett műhelyépület 

84.  840  Kivett közterület 

85.  841 Kivett udvar 

86.  842 Kivett közterület 

87.  843 Kivett udvar 

88.  844 Kivett közterület 

89.  845 Kivett udvar 

90.  846 Kivett udvar 

91.  848 Kivett udvar 

92.  849 Kivett udvar 

93.  850 Kivett udvar 

94.  851 Kivett udvar 

95.  852 Kivett udvar 

96.  853 Kivett udvar 

97.  854 Kivett udvar 

98.  855 Kivett udvar 

99.  857 Kivett udvar 

100.  858 Kivett udvar 

101.  045 Kivett ördögvölgyi-patak 

102.  065 Kivett vargaszögi-patak 

103.  024/9 Kivett ipartelep 



104.  024/129 Kivett ipartelep 

 


